
  

 

číslo jednací: SNPCS 02083/2016

SMLOUVA o DÍLO

 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

[.

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Česká zemědělská univerzita v Praze

Fakulta lesnická a dřevařská

se sídlem: Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 — Suchdol

IČO: 60460709, DIČ: C260460709

zastoupená: prof. Ing. ]iřím Balíkem, CSc., dr. h. c., rektorem

Odpovědný řešitel:

(dále jen „zhotovitel'

1.2. Objednatel:

Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 52/457, 407 46 Krásná Lípa

IČO: 70565759, DIČ: CZ70565759

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

Zástupce ve věcech odborných:

(dále jen „objednatel")

II.

Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení díla:

„Hodnocení efektivity obranných opatření proti lýkožroutu menšímu (lps

amitinus) na území Národního parku České Švýcarsko“ pro účely Plánu péče o

národní park České Švýcarsko a pro potřeby Oddělení plánu péče a ochrany přírody.

Obsahem práce bude:

. vybrání 14 studijních ploch s harvestorovou těžbou z 1. Q. 2015 (S ploch) a 1.Q.2016 (9

ploch)

sledování a vyhodnocení 14 ks stromových lapáků

instalace feromonových odparníků

sběr dat na 1. sérii stromových lapáků a z feromonových odparníků

sledování a vyhodnocení dalších sérií [celkem 4 série) stromových lapáků



  

  

sběr dat na dalších sériích (2. až 4.) stromových lapáků a z feromonových odparníků '

celkové zpracování materiálu získaného v terénu

stanovení celkového druhového spektra podkorního hmyzu

zpracování závěrečné zprávy včetně statistického vyhodnocení v programu Statistica 10.0

(SatSoft) a návrhu managementu ochrany lesa proti Ips amitinus v NP České Švýcarsko

Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést v termínu od podpisu smlouvy do 30. 11.
2016.

2.2. Závěrečnou zprávu zhotovitel předá papírově i elektronicky včetně původních dat.

III.

Cena a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena dohodou a činí 128 000,- Kč (slovy jednostodvacetosmtisíc korun
českých) včetně 21 % DPH. Zhotovitel je plátcem DPH.

3.2. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české méně na základě daňového
dokladu — faktury, a to bezhotovostním převodem na účet uvedený ve faktuře.

3.3. Fakturu zhotovitel vystaví po předání a převzetí díla na základě potvrzení o převzetí
díla zástupcem objednatele ve věcech odborných ve stanoveném rozsahu, nejpozději
však do 5. 12. 2016. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

3.4. Faktura je splatná do 21 dnů po jejím obdržení objednatelem. Objednatel je
oprávněn vrátit fakturu do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné
údaje či náležitosti. Nová lhůta splatnosti pocma běžet dnem doručení opravené faktury
objednateli.

3.5. Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne
stanovené lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele.

IV.

Smluvní sankce

4.1. Vpřípadě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla sjednanou vtéto smlouvě,
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.

4.2. Vpřípadě prodlení objednatele s placením ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli

úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

VI

Ostatní ujednání

5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí

dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla

řádným způsobem. jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5.2. Zhotovitel je povinen při pohybu v národním parku dodržovat platná ustanovení
v

zákona c. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, a zákona



 

č. 161/1999 Sb., kterým se vyhlašuje Národní park České Švýcarsko a dalších předpisů

na ochranu životního prostředí.

Zhotovitel může vstupovat do první zóny národního parku na základě udělení výjimky

ze základních ochranných podmínek Národního parku Ceské Svýcarsko č. j. SNPCS

00413/2015 ze dne 9. 2. 2015.

Zhotovitel může vjíždět a setrvávat motorovými vozidly mimo silnice a místní

komunikace na základě usnesení vlády ČR ze dne 14. 9. 2005 č. 1199, přičemž vozidla

budou viditelně označena „Povolením k vjezdu", které na základě tohoto usnesení vlády

ČR vystaví zhotoviteli Správa Národního parku České Švýcarsko.

Zhotovitel se prokáže v terénu na výzvu strážní služby touto smlouvou o dílo (resp. její

kopií) a občanským průkazem.

5.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

5.5. Objednatel i zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy.

5.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva

objednatel.

5.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými

zástupci smluvních stran.

5.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím

obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a

vážně Vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění

zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne UT 08. 2015 V Krásné Lípě, dne 0 1. 118. 21115

Zhotovitel: Obiednatel:

  
   

prof. Ing. ]iří Balík, CSc., dr. h. c. Ing. Havel Benda, Ph.D.

rektor ředitel Správy NP České Švýcarsko

in why:

* čéška

ĚÉMEDĚŠSKŘ

:. UNWEREETA
n

I" \? PRAZE (2)15  
 

 

i

Prověřeno právním odd. ČZU VŠŠČŘŽQ


